
REFERAT Skolestrukturudvalget d. 29-10-2018

Mødedato Mandag d. 29. oktober 2018 kl. 16:00

Mødested Birkerød Skole (Store Arena), Birkerød Parkvej 12, 3460 Birkerød

Mødedeltagere

Jens Darket, Daniel E. Hansen, Randi Mondorf, Trine Dybkjær, Jakob
Kjærsgaard, Kirstine Flarup Tofthøj, Kristine Thrane, Niels Jørgen
Flensborg, Camilla Barner-Christensen, Christoffer Batchelor, Jakob
Lage Hansen, Merete Buchgreitz, Susanne Grunkin, Lena B.
Frederiksen, Sofie Taudorf Lorensen, Charlotte Krogh, Casper
Thybo, Martin Lange, Signe Barild, Suzanne Henningsen, Jesper
Lykkegaard, Marianne Toftgaard, Kristian Tim Wallenstrøm, Søren
Wadt, Henning Bach Christensen, Martin Tinning, Martin
Gredal, Martin Garling, Annemarie Aundal Toft
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Punkt 1: Program for mødet den 29. oktober 2018
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Sagsfremstilling

1. Velkomst v/ formand Jens Darket

Udvalgsformand Jens Darket byder velkommen og fortæller om rammerne og planen for udvalgets arbejde.

 

2. Pause

 

3. Oplæg om Den Gode Skole v/ Heidi Munch-Jacobsen, Kristine Sklander og Martin Gredal

Skolelederne Heidi Munch-Jacobsen og Kristine Sklander samt Udviklingschef Martin Gredal fortæller om, hvad den
gode skole skal kunne, og giver deres bud på hvilke rammer der skal til for, at vi kan lykkes med at skabe en god skole.

 

4. Gruppedialoger om Den Gode Skole - hvad skal den kunne?

Udvalgets medlemmer arbejder i grupper med udgangspunkt i oplæggene.

 

5. Ekstrakt af gruppedialogerne og tak for i dag

Opsamling af dagens læringspointer og afrunding.

 

Materialebank på kommunens hjemmeside

På kommunens hjemmeside er der oprettet en database, hvor I se inspirationsmateriale og dokumentation fra udvalgets
møder. Der vil være forskningsrapporter, artikler, love, regler og politikker mv. I finder linket til databasen her:
www.rudersdal.dk/nyskolestruktur (virker fra mandag den 29.10.2018).

 

Oplæg, som præsenteres på møderne, vil være tilgængelige i databasen på hjemmesiden fra om morgenen på
mødedagene.

 

På siden vil vi også lægge dokumentationsmateriale fra hvert møde ud, så alle kan følge udvalgets arbejde. I er også
velkomne til at pege på materiale, der kan berige udvalgets arbejde. Send det til Martin Gredal mag@rudersdal.dk , så han
kan lægge det op.

 

Til første møde kan I lade jer inspirere af rapporten "God undervisning set med elevernes øjne", den kan downloades
her: https://www.eva.dk/grundskole/undervisning-set-elevernes-oejne

 

På mødet vil Rie Kjellerup Eigtved fra kommunikationsafdelingen i Rudersdal Kommune også deltage for at
dokumentere fra mødet.

Bilag
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Hvad er en god skole og hvad skal den kunne.pdf

Den gode skole visuelt referat.pdf
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